



# 1 Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan 2 tavoiteohjelma 2018

3 *Miten HYY muuttaa maailmaa vuonna 2018? Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan*  
4 *tavoiteohjelma on edustajiston hyväksymä ohjaava asiakirja, joka linjaa kunkin*  
5 *vuoden toiminnan painopisteet. Tavoiteohjelma juonnetaan HYYn strategiasta*  
6 *2016-2020 (hyväksytty edustajiston kokouksessa 1/2016) ja toimiston tilannekuvasta*  
7 *HYYn toimintaympäristöstä. Tavoiteohjelma määrittää ylioppilaskunnan toimintaa*  
8 *yhdessä jatkuvan toiminnan kuvauksen kanssa. Tavoiteohjelma on kuvaus siitä,*  
9 *miten HYY muuttuu ja miten se muuttaa yliopistoa ja yhteiskuntaa vuonna 2018.*

10 *Vuoden 2018 tavoiteohjelmassa on yksi päätavoite, joka on poikkisektoraalinen eli se*  
11 *koskettaa valtaosaa HYYn toiminnan osa-alueista. Päätavoite on koko vuoden tai*  
12 *ison osan vuodesta kestävä tavoite, johon liittyy useampi*  
13 *toimintasuunnitelmaprojekti. Päätavoitteen lisäksi on sektorikohtaisia tavoitteita tai*  
14 *sellaisia, jotka ovat muutaman sektorin vastuulla.*

## 15 **Päätavoite**

### 16 **HYY150**

17 Ylioppilaskuntamme juhlavuosi 2018 on opiskelijoiden merkittävin juhlavuosi sitten HYYn  
18 100-vuotisjuhluvuoden. Juhlavuosi nostaa esiin HYYn vahvuuksia opiskelijoiden yhteen  
19 saattajana ja merkitystä yhteiskunnan suunnannäyttäjänä. Juhlavuosi avaa mahdollisuuden  
20 kokea HYYläisyys tavalla mitä ei ole ennen koettu ja avaa tapahtumat laajemmalle yleisölle  
21 kuin koskaan aiemmin. Juhlavuonna HYY tekee yhteiskunnallisesti merkittäviä uusia  
22 avauksia ja mahdollistaa toimintaan osallistumisen yhä useammalle jäsenelleen.  
23 Juhlavuotena korostetaan opiskelijoiden roolia kestävämmän tulevaisuuden rakentajina  
24 seuraavat 150 vuotta ja juhluvuoden tapahtumissa nostetaan esille kyseistä teemaa.

## 25 **Muut tavoitteet**

### 26 **Suunnitelmallisuutta jäsententavoittamiseen**

27  
28 HYYn tärkein tehtävä on jäsenten ja järjestöjen parempi tavoittaminen ja palveleminen.  
29 Vuonna 2018 HYYllä on suunnitelma sille, miten se tavoittaa jäsenensä ja järjestönsä jäljellä  
30 olevalla strategiakaudella.



## 31 **Voimaa yhdenvertaisuustoimijoille ja nollatoleranssi häirinnälle**

32  
33 Ylioppilaskunta tukee ja kouluttaa järjestöjen yhdenvertaisuustoimijoita niin, että heillä on  
34 keinoja huolehtia yhdenvertaisuuden toteutumisesta niin järjestöissään kuin yliopistolla.  
35 Ylioppilaskunta vahvistaa yhdenvertaisuustoimijoiden yhteistyötä ja antaa heille keinoja  
36 puuttua erityisesti yhteisöissään esiintyvään kiusaamiseen ja seksuaaliseen häirintään. HYY  
37 ajaa nollatoleranssia seksuaaliselle häirinnälle ja kiusaamiselle niin ylioppilaskunnassa kuin  
38 yliopistolla. HYY panostaa konkreettisiin toimiin seksuaalisen häirinnän ja kiusaamisen  
39 poistamiseksi.

## 40 **Maksuttoman koulutuksen vastaisku**

41 Lukuvuosi 2017/2018 on ensimmäinen, jona lukukausimaksut ovat olleet pakolliset kaikille  
42 EU- ja ETA-alueiden ulkopuolelta tuleville opiskelijoille. HYY selvittää maksujen reaaliset  
43 taloudelliset vaikutukset Helsingin yliopistolla ja maksujen vaikutukset opiskelijoiden  
44 yhdenvertaiseen kohteluun. HYY osallistuu paikallisesti ja valtakunnallisesti maksuttomasta  
45 koulutuksesta käytävään keskusteluun. Vuoden tavoite on, että Helsingin yliopiston  
46 toiminnallinen johto suhtautuu lukukausimaksuihin kriittisesti.

## 47 **Yliopiston uudistukset haltuun**

48 Helsingin yliopistolla on viime vuosina toteutettu mittavia uudistuksia koulutusohjelmiin,  
49 yliopiston palveluihin ja toimintaohjeisiin liittyen. Vuonna 2018 on tärkeää varmistaa, että  
50 tehdyt uudistukset toteutuvat opiskelijoiden eduksi ja että yliopiston ja tiedekuntien  
51 toimintakulttuuri on virallisten säädösten mukaista. HYY selvittää, miten tehdyt uudistukset  
52 ovat vaikuttaneet opiskelijoiden kokemaan stressiin ja opinnoissaan etenemiseen.

## 53 **Opintoedunvalvonnan supersankarit**

54 Hallinnon opiskelijaedustajat sekä HYYn piirissä toimivien järjestöjen opintovastaavat  
55 muodostavat aktiivisen ja motivoituneen verkoston ja ovat olennainen osa HYYn  
56 edunvalvontaa yliopistolla. HYY kehittää opiskelijaedustajien ja opintovastaavien  
57 koulutuksia, säännöllistä yhteydenpitoa ja yhteistyötä. Opiskelijaedustajat ja  
58 opintovastaavat saavat HYYltä taidot onnistuneeseen vaikuttamiseen ja viestintään.  
59 Koulutusten keskiössä ovat hallinnon avoimuuteen sekä opiskelijoiden oikeusturvaa liittyvät  
60 asiat. Opiskelijaedustajat osaavat koulutusten jälkeen ohjata opiskelijoita eteenpäin  
61 oikeusturvaan liittyvissä asioissa. Opiskelijaedustajat ja opintovastaavat saavat tietoa ja  
62 vertaistukea toisiltaan ja HYYltä sekä tietävät, mistä apua saa ja missä kaikkialla opiskelijat  
63 vaikuttavat.

## 64 **Opiskelijat tekevät kaupungin**

65 HYY kokoaa yhteen nuoria kaupunkivaikuttajia ja luo mahdollisuuksia keskustella nuoria  
66 kaupunkilaisia koskettavista teemoista yli puoluerajojen. HYY pitää yhteyttä Helsingin  
67 nuoriin kaupungin valtuutettuihin säännöllisesti ja välittää heille ajankohtaista



68 tutkimustietoa. Ylioppilaskunta vaikuttaa siihen, miten opiskelijat pääsevät osaksi  
69 kaupungin päätöksentekoa ja kaupunkiympäristön kehittämistä. HYY tarjoaa opiskelijoille  
70 mahdollisuuksia tuoda esiin ideoita ja ajatuksia edistääkseen aktiivista kansalaisuutta ja  
71 kaupunkidemokratian moniäänisyyttä. Opiskelijat ovat asiantuntijoita siinä, miten Helsinkiä  
72 opiskelijakaupunkina tulisi kehittää.

## 73 **Opiskelijoiden Uusimaa**

74  
75 Maakuntavaalien aikana nostetaan esiin HYYn ja World Student Capital -verkoston yhteisiä  
76 vaalikärkiä ja viestitään jäsenistölle maakuntavaalien roolista ja tärkeydestä. HYY tukee  
77 maakuntavaaleissa nuoria ja opiskelijataustaisia ehdokkaita. Uudellamaalla otetaan  
78 opiskelijanäkökulma huomioon. HYYllä on toimivat yhteydet uusiin  
79 maakuntavaltuutettuihin.

## 80 **Terve yhteisö pitää huolta**

81  
82 Opiskelijoiden hyvinvointi on meidän kaikkien vastuulla. On tärkeää, että opiskelijat tietävät  
83 mistä hakea apua. HYY pyrkii aktiivisesti hälventämään mielenterveyteen liittyviä stigmoja  
84 ja kannustaa mielen hyvinvointiin liittyvään keskusteluun yliopistoyhteisössä. HYY vahvistaa  
85 jäsenistönsä ja piirissä olevien järjestöjensä kykyä ongelmien ennaltaehkäisyyn sekä  
86 jaksamisesta huolehtimiseen. HYY nostaa esiin tyypillisiä opiskelijoiden terveyden  
87 ongelmakohtia ja pyrkii auttamaan opiskelijoita huolehtimaan kokonaisvaltaisesti  
88 terveydestään.

## 89 **HYY tukee perheellisiä opiskelijoitaan**

90  
91 HYYllä on toteuttamiskelpoinen ja konkreettinen joustavan päivähoiton malli, joka vastaa opiskelijo-  
92 iden tarpeisiin. Helsingin kaupunki haluaa ottaa mallin myös käyttöön. Perheellisille opiskelijoille on  
93 toimintaa ylioppilaskunnassa. Perheelliset ovat tietoisia HYYn tarjoamista palveluista ja avusta.  
94 Järjestöt tietävät miten huomioida perheelliset opiskelijat toiminnassaan.

## 95 **Koppi tuutoreista!**

96  
97 Tuutorit osallistuvat HYYn koulutuksiin ja tietävät mitä HYY tekee. Kaikkia tuutoreita koulutetaan  
98 entistä enemmän yhteistyössä yliopiston kanssa. Tuutoreita ei jaotella sen perusteella keitä heidän  
99 tuutoroitavansa ovat, ottaen huomioon kuitenkin kansainvälisten tuutoreiden koulutuksen  
100 erityispiirteet.